
Shtojca 14. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data 3/04/2025] 

Drejtuar: MURATI D 

Operatorit Ekonomik  (OE)   MURATI D    

Nipt K42003004T, adresa Tirane Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- 

kateshe 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

PO    JO + 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra   

Lloji i Procedurës së prokurimit: E  Hapur - Marreveshje Kuader 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-39139-02-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti Blerje materiale elektrike, viti 2025, sasitë sipas tabeles 

me sasine e pritshme te mallit e paraqitur ne DT dhe kohëzgjatja e kontratës per 7 muaj nga 

nenshkrimi kontartes 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 25/03/2025 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data 1 Prill 2025] [Numri  15] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim + 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.      “M U R A T I”                                                                           J66702413V  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 9.884.395 (nentemilion e teteqind e tetedhjete e katermije e treqind e nentedhjete e pese) 

lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Alb-Korrekt       L61621027F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8.840.000 ( tetemilion e teteqind e dyzetmije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Anadea        L87201401H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Vlera 7.279.930 (shtatemilion e dyqind e njezet e nentemije e nenteqind e tridhjete) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. ARTEO 2018         L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  9.933.700  (nentemilion e nenteqind e tridhjete e tremije e shateqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

5. ERVIN LUZI         K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 7.990.000 (shatemilion e nenteqind e nentedhjetemije) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

6. FREDI ELECTRONIC        K91803020F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 9.881.190 ( nentemilion e teteqind e tetedhjete e njemije e njqind e nentedhjete) leke pa 

tvsh 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. GENERAL PLUS       L82020015J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8.565.400 ( tetemilion e peseqind e gjashtedhjete e pesemije e katerqind) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8. GENERAL TRADING sh.p.k       M21501011F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8.437.015 ( tetemilion e katerqind e tridhjete e shtatemije e pesembedhjete) leke pa tvsh 

 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

9. HEST        L21527009H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8.440.950 ( tetemilion e katerqind e dyzetmije e nenteqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 

10.  KALIA shpk & LIQENI VII     L41320036L & K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 9.300.000 ( nentemilion e treqindmije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  +  JO    

Nëse po, të jepen dhënat KALIA shpk 30%  dhe LIQENI VII  70% 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

11. KOLOSEU       J72603129H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 10.409.070 ( dhjetemilion e katerqind e nentemije e shatedhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

12. LUAR Bros       L72322004M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 5.398.266 ( pesemilion e treqind e nentedhjete e tetemije e dyqind e gjashtedhjete e 

gjashte) e leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

13. Magic Elektrik       L11421506C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera 7.372.804,5 ( shtatemilion e treqind e shatedhjete e dymije e teteqind e kater presje pese) 

leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

14. MURATI D       K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 7.276.010 ( shtatemilion e dyqind e shtatedhjete e gjashtemije e dhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

15. Qamil Doka       L81924026A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8.914.010 ( tetemilion e nenteqind e katermbedhjetemije e dhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

16. SARK        K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 9.875.937 ( nentemilion e teteqind e shtatedhjete e pesemije e nenteqind e tridhjete e 

shtate) leke pa tvsh 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

17. VASAA        J62903470T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8.939.985 ( tetemilion e nenteqind e tridhjete e nentemije e nenteqind e tetedhjete e pese)  

leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

18. ZEQIRI       J67902827A     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 6.591.500 (gjashtemilion e peseqind e nentedhjete e njemije e peseqind) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.         LUAR Bros          L72322004M 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 



- Për operatorin ekonomik LUAR Bros me nipt L72322004M me vlere te ofertes ekonomike 

5.398.266 leke pa tvsh, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të 

dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, vlereson se ofertuesi  ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në dokumentet 

e tenderit: 

Por konstatohet qe Oferta juaj eshte anomalisht ulet. Sqarim: VENDIM Nr. 285, datë 19.5.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar dhe ne zbatim te nenit 82 pika 4 

paragrafi 3 dhe 4 

- Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, 

oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së 

ofertave të vlefshme.  

-Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta 

vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i 

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

KVO vendos që operatori  ekonomik LUAR Bros me nipt L72322004M me vlere te ofertes 

ekonomike 5.398.266 leke pa tvsh të skualifikohet. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. ZEQIRI                              J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

Për operatorin ekonomik ZEQIRI me nipt J67902827A me vlere te ofertes ekonomike 6.591.500  

leke pa tvsh, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit 

për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, vlereson se 

ofertuesi  ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në dokumentet e tenderit: 

 

Por konstatohet qe Oferta juaj eshte anomalisht ulet. Sqarim: VENDIM Nr. 285, datë 19.5.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar dhe ne zbatim te nenit 82 pika 4 

paragrafi 3 dhe 4 

- Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, 

oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së 

ofertave të vlefshme.  

-Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta 

vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i 

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve 



KVO vendos që operatori  ekonomik ZEQIRI me nipt J67902827A me vlere te ofertes 

ekonomike 6.591.500  leke pa tvsh të skualifikohet. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.MURATI D       K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 7.276.010 ( shtatemilion e dyqind e shtatedhjete e gjashtemije e dhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _____max__________ 

 

2.Anadea        L87201401H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 7.279.930 (shtatemilion e dyqind e njezet e nentemije e nenteqind e tridhjete) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

3. Magic Elektrik       L11421506C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera 7.372.804,5 ( shtatemilion e treqind e shatedhjete e dymije e teteqind e kater presje pese) 

leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

 

4. ERVIN LUZI         K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 7.990.000 (shatemilion e nenteqind e nentedhjetemije) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

5. 9. HEST        L21527009H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8.440.950 ( tetemilion e katerqind e dyzetmije e nenteqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

7. GENERAL PLUS       L82020015J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera 8.565.400 ( tetemilion e peseqind e gjashtedhjete e pesemije e katerqind) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

 

 

8. 2. Alb-Korrekt       L61621027F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8.840.000 ( tetemilion e teteqind e dyzetmije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

9. Qamil Doka       L81924026A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8.914.010 ( tetemilion e nenteqind e katermbedhjetemije e dhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

10. VASAA        J62903470T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera 8.939.985 ( tetemilion e nenteqind e tridhjete e nentemije e nenteqind e tetedhjete e pese)  

leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

 

 

11. KALIA shpk & LIQENI VII     L41320036L & K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 9.300.000 ( nentemilion e treqindmije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  +  JO    

Nëse po, të jepen dhënat KALIA shpk 30%  dhe LIQENI VII  70% 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

 

12. SARK        K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 9.875.937 ( nentemilion e teteqind e shtatedhjete e pesemije e nenteqind e tridhjete e 

shtate) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 



13. FREDI ELECTRONIC        K91803020F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 9.881.190 ( nentemilion e teteqind e tetedhjete e njemije e njqind e nentedhjete) leke pa 

tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

 

 

14. “M U R A T I”                                                                           J66702413V  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 9.884.395 (nentemilion e teteqind e tetedhjete e katermije e treqind e nentedhjete e pese) 

lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

 

15. ARTEO 2018         L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  9.933.700  (nentemilion e nenteqind e tridhjete e tremije e shateqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

16. KOLOSEU       J72603129H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 10.409.070 ( dhjetemilion e katerqind e nentemije e shatedhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra __max___ 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tekNdermarja Rruga Durres, lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” 

Shkozet Durres brenda 15 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO + 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i Autoritetit /Entit Kontraktor] 

 

 

 

 


